
Notre café est un riche mélange de haute qualité, composé de 80 % d'Arabica et de 20 % de Robusta,
avec de précieux grains pr ovenant d'Ouganda, Santos et Java (Brésil), Colombie et d'Éthiopie.

Nos salades Fraîches sont servies dans
un original panier de pain comestible.

Our fresh salads are served in an original, edible bread bowl.

La pinsa est une pâte légère, ovale et très digeste, élaborée avec
un mélange de farines et une longue fermentation.

The pinsa is a light, oval, and highly digestible dough, made with
a mix of flours (wheat, rice, and soy) and long proofing.

Salade, Poulet, Tomate Cerise, Croutons
de Pain, Coup de Parmesan, Sauce César

Salade, Tomate cerise, Pain, Chèvre, Miel
Saumon Fumé, Scamorza Fumé, Roquette,
Tomate (3 ÉTAGES)

Blanc De Dinde, Mozzarella Fior Di Latte,
Roquette ,Tomate (3 ÉTAGES)

Speck, Scamorza Fumè, Roquette

Jambon Blanc, Fromage

Jambon Cru, FromageSalade, Saumon Fumè, Courgettes grillées à
l’huile, Olive, Croutons de Pain

Tomate, Mozzarella Fior di Latte, Origan,
Basilic

Bevande Fredde / Boisson Froid / Cold Drinks

Succhi di frutta / Jus de fruits / Fruit jus

Insalate / Salades / Salads

Pinsa Romana

Panini

Café & Thé

Viennoiserie

Décaféiné

Espresso

Noisette / Deca

Américano / Deca

Cappuccino / Deca

Latte Macchiato / Deca

Cafè Frappé

1,90 €

1,60 €

3,50 €

Cafè Frappé Avec Lait 4 €

Abricot, Pèche, Poire, Pomme, Ananas, Tomate, A.C.E, Myrtille 3,60 €

Noisette / Crème / Confiture

1,70 €
1,90 €

Petit (Crème) 2,50 €
Grande (Crème et cerises griotte) 4 €

Pistache

Nature

2 €

Pain au Chocolat 1,50 €
Pain Raisin 1,80 €

Nutella

Pasticciotto Leccese

2 €

Fondant au Chocolat 7 €
Cafè Gourmand 9 €
Caprese Cacao / Citron 4 €
Biscuits Sablés au Beurre 1 €

Citron Pressé 4 €

Orange Pressé 5 €

Double Espresso / Deca 3 € / 3,30 €

Cafè D’Orge Petit / Grande 2 € / 3 €

Cafè Ginseng Petit / Grande

Cappuccino Ginseng / d’Orge

2,20 € / 3,50 €

4 €

Chocolat Chaud Italienne 4,50 €

Jambon Cru, Mozzarella Fior di Latte, Roquette, Tomate

De Bresola, Roquette, Tomate Cerise, Coupe de Parmesan

De Saumon Fumé, Croutons de Pain, Roquette

Nos sandwichs sont préparés avec une pâte à pinsa, plus légère et digeste grâce
à sa longue levée et au mélange de farines.

Our sandwiches are made with pinsa dough, which is lighter and easier to digest thanks
to its long proofing and blend of flours

Jambon blanc, Fromage, Salade, Tomate Bresaola, Mozzarella Fior di Latte, Roquette, Tomate

Speck, Stracchino, Courgettes grillées à l’huile, Tomate

Saumon Fumè, Scamorza Fumè, Courgettes
grillées à l’huile, Roquette, Tomate

Jambon Cru, Mozzarella Fior di Latte, Roquette, Tomate

Mortadella, Stracciatella, Pistaches, Roquette

7,50 €

9,50 €

9,50 €

9,50 €

9,50 €

13 €

15 €

16 €
16 € 18 €

15 €

25 €

13 €

12 €

5 €
6,50 €

7,50 €

16 €

14 €

15 €

16 €The Chaud Avec Des Saveurs au Choix 4,50 €

Lait de Soja + 1 €

Marocchino / Deca 2,90 € / 3,20 €

Tartare de Bœuf A l‘ Italienne

Carpaccio

Italienne

Classique

Classique
La Saumon

La Caprese

La Cesar

La Chèvre

Fumé

Club Toast

Dream Toast

Le Paysan

Fille de la Campagne

A Dream

L’Italienne

Le Gourmand

Planche de Fromage&Confitures

Planche de Charcuterie

Planche Mixte

16 €

Mortadella, Stacciatella, Pistaches, Roquette
Gourmand 16 €

Bresaola, Mozzarella Fior di Latte, Roquette, Tomate
Paysan 16 €

Saumon fumé, Scamorza Fumé, Courgettes grillées
à l’huile, Roquette, Tomate

Dream 19 €

Speck, Scamorza Fumé, Courgettes grillées
à l’huile, Tomate, Roquette

Huile, Sel, Poivre

Fumé 18 €

2,80 € / 3,10 €

3,50 € / 3,80 €

2,50 € / 2,80 €

1,80 € / 2,10 €


